
Cenová nabídka ke změně rozsahu díla 
nejedná se o daňový doklad 

 

 

 

Dodavatel: 
 
 

PAS Zábřeh na Moravě a. s. 
U Dráhy 828/8 
789 01 Zábřeh 

 

 

IČO: 451 92 251 DIČ: CZ45192251 
e-mail: ;  

 

 

 Číslo nabídky: Datum vystavení: 
 
 

 6/2021/RS 26.11.2021 
 

 

Odběratel: 
 

 

Město Rýmařov 
náměstí Míru 230/1 
795 01  Rýmařov 

 
IČO: 002 96 317 tel.: 554 254 100 
DIČ: CZ00296317 e-mail: podatelna@rymarov.cz 

.. 

 

Konečný příjemce: 
 

 

Hasičská zbrojnice  
dobrovolných hasičů 
ul. Palackého 1372/13 
795 01  Rýmařov 

 
 

 

Tel.: 554 254 316 
 

 

Dodací a platební podmínky: 
 
 

Forma platby: převodní příkaz 

Splatnost: 30 dnů od vystavení faktury 
 

 
 

Tovární značka vozidla: 

TATRA 

 

Typ, model vozidla: 

T815 PR2 6x6.1 CAS 32 

 

Registrační značka: 

9T0 5692 

 

VIN: 

20103-127 

 
Po rozložení převodové skříně za účelem jejího přetěsnění bylo při vizuální kontrole stavu převodů 
(převodových kol a synchronů) převodové skříně dodatečně zjištěno, že je poškozené kolo 2. a 5. rychlostního 
stupně, včetně jejich synchronizace. Poškození synchronizace se projevuje tím, že jdou obtížně řadit 
poškozené rychlostní stupně. Řazení poškozených rychlostních stupňů je podle stupně poškození obvykle 
doprovázeno slyšitelným kovovým zvukem. Tato závada se postupně zhoršuje, až do doby, kdy poškozené 
rychlostní stupně již nejdou zařadit vůbec. 
 
Na základě výše uvedeného bylo v rámci provádění Vámi objednané opravy předmětného vozidla dodatečně 
zjištěno, že je nutno rozšířit rozsah díla (opravy) původně uzavřené smlouvy o dílo ze dne 20. 9. 2021 o níže 
uvedené úkony.  
  
 

Cenová nabídka na opravu převodové skříně nad rámec sjednaného přetěsnění 
převodovky 
 

 

POPIS ROZSAHU PRÁCE 
 

 

 

SLEVA 
% 

 

CENA CELKEM 
PO SLEVĚ 

 

DPH 

 

Hnací hřídel převodovky vymontovat - zamontovat 
Hnací hřídel převodovky rozložit - složit 
Synchronizaci převodových stupňů rozložit - složit 0,00 3 500,00 21% 
        

PRÁCE CELKEM 3 500,00 
  

 
 

ČÍSLO ZBOŽÍ 
VÝR. ČÍSLO 

 

NÁZEV MATERIÁLU 
 

POČET 
 

MJ 
 

CENA/MJ 
 

SLEVA 
% 

 

CENA CELKEM 
PO SLEVĚ 

 

DPH 

2017220624 Kolo 2. rychlostního stupně 1,00 ks 14 885,00 0,00 14 885,00 21% 

2017220431 Kolo 5. rychlostního stupně 1,00 ks 8 154,00 0,00 8 154,00 21% 

2016790564 Spojovací ozubení 1,00 ks 4 237,00 0,00 4 237,00 21% 

2016790634 Kužel synchronizační 1,00 ks 9 481,00 0,00 9 481,00 21% 

2016790624 Kužel synchronizační 1,00 ks 11 427,00 0,00 11 427,00 21% 

2017280354 Kolo hnací 1,00 ks 5 067,00 0,00 5 067,00 21% 

2017280364 Kolo stálého záběru 1,00 ks 4 916,00 0,00 4 916,00 21% 
        

MATERIÁL CELKEM 58 167,00 21% 

 
 



 

  CENA BEZ DPH: 
 

61 667,00 Kč 
 

  CENA DPH       21% 12 950,07 Kč 

  CENA VČETNĚ DPH: 74 617,07 Kč 
    

 
 
Nová doba plnění 
 

Doba plnění se z důvodu změny rozsahu díla prodlužuje o 12 (pracovních) dnů/ do 22.12. 2021.  
Na základě opatření k epidemií koronaviru COVID-19 dochází na trhu k postupnému zvyšování cen nových 
náhradních dílů a prodlužování lhůt jejich dodání. V současné době se doba dodání nových náhradních dílů od 
dodavatele pohybuje v rozmezí 8 až 10 pracovních dnů od vystavení závazné objednávky.  
Dojde-li v souvislosti s epidemií koronaviru COVID-19 k prodlení s plněním díla pro ztíženou dostupnost nebo 
úplnou nedostupnost náhradních dílů, či kvůli nařízené karanténě zaměstnanců zhotovitele, bude se jednat o 
okolnosti vylučující odpovědnost - vyšší moc („vis maior“ a/nebo „hardship“) 
 
 
 
                                                                                                 

                                                                                                  
 

  
 Radek Šebela 

vedoucí obchodní úseku 
tel:  

   
 

 
 
 




